



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

ประเภท ขยายเขตท่อจ่ายน้ำประปาบ้านสองแพรก หมู่ที่ 7

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

สถานที่ดำเนินการ บ้านสองแพรก หมู่ที่ 7 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

ฝ่ายออกแบบและประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ตามแบบ อบต.ลำเลียง เลขที่ 8/2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 28 / พฤศจิกายน /2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ขยายเขตท่อจ่ายน้ำประปา	731,463.52	1.3074	956,315.41	
	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			956,315.41	3 เดือน
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			920,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ .....

(นายเสกสรร ศรีสุวรรณ)

ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการกองช่าง....

เห็นชอบ .....

(นายสยาม จอมเทพมาลา)

ตำแหน่ง...ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

อนุมัติ .....

(นายสยาม จอมเทพมาลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายเสกสรร ศรีสุวรรณ)

จำเอก ..... กรรมการ

(ทรงศักดิ์ สงสิงห์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุพจน์ หนูขวัญ)

องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง โทร. 0-7786-0642

แบบ ปร. 4

ประเภทงาน ขยายเขตท่อจ่ายน้ำประปาบ้านสองแพรก หมู่ที่ 7

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสองแพรก หมู่ 7 ตำบลลำเลียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

ผู้ประมาณราคา นายเสกสรร ศรีสุวรรณ เมื่อวันที่ ...28....เดือน พฤศจิกายน พ.ศ...2560...

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	242.50	ท่อน	180.00	43,650.00	160.00	38,800.00	82,450.00	เวปไซ้ฯ และ
2	ท่อ พีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 8.5	150.00	ท่อน	395.00	59,250.00	300.00	45,000.00	104,250.00	บัญชีค่าแรง
3	ท่อ พีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 8.5	432.50	ท่อน	640.00	276,800.0	480.00	207,600.00	484,400.00	เวปไซ้ฯ และ
4	ท่อ พีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	42.00	336.0	120.00	960.00	1,296.00	บัญชีค่าแรง
5	แยกสามทาง 4 นิ้ว	1.00	อัน	340.00	340.00	-	-	340.00	เวปไซ้ฯ
6	แยกสามทาง 2 นิ้ว	3.00	อัน	40.10	120.30	-	-	120.30	เวปไซ้ฯ
7	แยกสามทาง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.00	อัน	157.00	314.00	-	-	314.00	เวปไซ้ฯ
8	แยกสามทาง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	1.00	อัน	340.00	340.00	-	-	340.00	เวปไซ้ฯ
9	แยกสามทาง 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	อัน	340.00	340.00	-	-	340.00	เวปไซ้ฯ
10	แยกสามทาง 2 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	64.00	อัน	45.60	2,918.40	-	-	2,918.40	เวปไซ้ฯ
11	แยกสามทาง 3 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	25.00	อัน	103.00	2,575.00	-	-	2,575.00	เวปไซ้ฯ
12	แยกสามทาง 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	20.00	อัน	340.00	6,800.00	-	-	6,800.00	เวปไซ้ฯ
13	ข้องอ ขนาด 2 นิ้ว	3.00	อัน	27.70	83.10	-	-	83.10	พจน.รณ.
14	ข้องอ ขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	160.00	160.00	-	-	160.00	พจน.รณ.
15	กาวเชื่อมท่อขนาด 250 กรัม	142.00	กระป๋อง	129.91	18,447.22	-	-	18,447.22	พจน.รณ.
16	ฝาครอบ 4 นิ้ว	2.00	อัน	110.00	220.00	-	-	220.00	เวปไซ้ฯ
17	ฝาครอบ 3 นิ้ว	2.00	อัน	58.00	116.00	-	-	116.00	เวปไซ้ฯ
18	ฝาครอบ 2 นิ้ว	3.00	อัน	21.80	65.40	-	-	65.40	เวปไซ้ฯ
19	ฝาครอบ 4 นิ้ว	64.00	อัน	3.00	192.00	-	-	192.00	เวปไซ้ฯ
20	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 4 นิ้ว	5.00	ตัว	2,750.80	13,754.00	800.00	4,000.00	17,754.00	เวปไซ้ฯ และ
21	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	1,651.65	3,303.30	600.00	1,200.00	4,503.30	บัญชีค่าแรง
22	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว	4.00	ตัว	544.70	2,178.80	400.00	1,600.00	3,778.80	"
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							731,463.52	

ลงชื่อ



(นายเสกสรร ศรีสุวรรณ)

ผู้ประมาณราคา

ผู้อำนวยการกองช่าง